МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КРИВЦЫ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

(МКОУ ООШ п. КРИВЦЫ)

П Р И К А З

От 30.09.2022 г.                                                                                                                          № 130

О назначении ответственного лица за ведение школьного сайта

На основании ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 273ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», требований постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года

№ 582 Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети ”Интернет” и обновления информации об образова-

тельной организации”, постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 года №

575 «О внесении изменений в пункт 3 Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети ”Интернет” и обновления информации

об образовательной организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта образова-

тельной организации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предос-

тавления на нем информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Копылову Ларису Алексеевну, учителя информатики, ответственной за

ведение школьного сайта с 01.09.2022 года.

2. Поручить Копыловой Л.А., своевременное обновление и размещение информации и

дальнейшее ее редактирование в соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции», федеральными, региональными, муниципальными нормативными документами.

3.   Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

                И.о. директора:                                              Бельская С.К.

С приказом ознакомлены: